Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 386/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 08 de setembro de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 469/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 469/2025, de autoria do Nobre Vereador
Rony G. da Silva, aprovado por esse Egrégio Plenário na 29º Reunião Ordinária,
realizada no dia 19 de agosto de 2025, informamos:

1a4- Todas as áreas públicas são constantemente monitoradas e passíveis
de benfeitorias pelo Município..

5 - Sim.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

|

“CC JOEECARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAM RA MUNICIPALDE
BARBARA-9.BARBARA DOESTE“o 08/09/2025

a] HORA:15:19

    a ditra o mo
5 N Resposta Nº 1 ao Requerimento NNº aoenas
“LS Autoria:SecretariafMunicipal de Governo,õ Ermo ana 4800]
& My Assunto: Requer informaçõesaoPoder

eo Executivo Municipal sobre limpeza e

€S urbanização da área pública
Chave: 25EC9 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000